DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 361

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2023.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA

Nº 072/2023. A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins –

TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando

Contratação de empresa de engenharia para execução de projeto

de iluminação do estádio municipal Francisco Franco Noleto.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no

prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração

escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas

ao e-mail palmeiraslicitacao@gmail.com, até 10 de novembro de

2023. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se

disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 06 de novembro de 2023

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA - PREGOEIRO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2023.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA

Nº 073/2023. A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins –

TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando

Contratação de empresa para fornecimento produtos para enfeites

de Natal para atender a Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins – TO. Eventuais interessados podem apresentar

proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade

em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas

deverão ser encaminhadas ao e-mail

palmeiraslicitacao@gmail.com até 10 de novembro de 2023. O

Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se

disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 06 de novembro de 2023

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA - PREGOEIRO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2023.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA

Nº 074/2023. A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins –

TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo,

objetivando Contratação de empresa para prestação de serviços de

aplicação de areia lavada extra fina e sarrafeamento manual para

regularização do gramado no estádio Municipal Francisco Franco

Noleto, em Palmeiras do Tocantins/TO. Eventuais interessados

podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais

vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail

palmeiraslicitacao@gmail.com até 10 de novembro de 2023. O

Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se

disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 06 de novembro de 2023

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA - PREGOEIRO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2023.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA

Nº 075/2023. A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins –

TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando

Contratação de empresa para prestação de serviço elétrico para

instalação de enfeites de Natal para atender a Prefeitura Municipal

de Palmeiras do Tocantins – TO. Eventuais interessados podem

apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,

oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail

palmeiraslicitacao@gmail.com, até 10 de novembro de 2023. O

Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se

disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 06 de novembro de 2023

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA - PREGOEIRO

		2023-11-07T06:09:52-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130